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Kvam kyrkje

Kvikne kyrkje

Skåbu kyrkje

Sødorp kyrkje

Denne gongen lar vi eit idyllisk bilete frå fjellet hjå oss, stå på framsida.  
I desse tider med mykje rundt oss som vi ikkje rår med, er det godt med noko 

kjent som vi set pris på. Naturen og sola som saman gjev oss gode stunder og gode 
minner. Vi treng det!

Nokre endringar vil det vera for kyrkja i tida framover:
Kyrkjekontoret vert stengt for besøkande frå og med 17.mars.  

MEN – vi skal sjølvsagt gjere alt vi kan for at de alle skal få dei tenestene utført 
som de treng. Ring oss på kyrkjekontoret – 61 21 62 90  

Mail: grete.bakken@nord-fron.kommune.no  
(prestane: Jens Petter Ous 97 57 49 93 og Terje Elvestad 45 61 17 72).

Alle gudstenester ar avlyst til og med Palmehelga. Men dåp som er avtala, kan 
 gjennomførast med berre næraste familie til stades. Like eins med gravferder  

som kjem på – også då med berre næraste familie til stades.  
Ring oss om det er spørsmål de vil ha svar på.   
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NESTE NUMMER
av «Kyrkjeblad for Nord-Fron» kjem ut i juni 2020.

Frist for stoff: 5. juni.

KYRKJEBLAD FOR NORD-FRON
Dette nummeret er redigert av  

Grete Bakken, Jens Petter Ous og Kirsten Dina Leine.
Redaksjonskomité: Unni Bøyum Kluge (Skåbu), Anders Hage (Kvikne),  

Morten Sylte (Kvam), Aase Toxe Tveit (Sødorp).

Kyrkjeverje Ragnar Løsnesløkken 
slutta si teneste i Nord-Fron frå og 
med 1.februar. Vi kjem attende til 
dette i neste nummer av Kyrkje-
blad for Nord-Fron. I tida fram til 
ny  kyrkjeverj er på plass, er Grete 
 Bakken  konstituert i denne stillinga.
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Påskeandakt 2020

Evig håp
Har du kjent de gode tårene sprenge på når noe godt hender?  Har du kjent det som ømme sting i hjertet? Har du 
 stanset og kjent undringen over vårens nye liv? Livet som våkner etter vinteren? Har du kjent på sårheten over at 
 mennesker du var glad i, ikke fikk oppleve dette fordi døden kom?

Mange av oss er i berøring med slike følelser. Slik tror jeg det også var for disiplene som fulgte Jesus. De så at Jesus reiste 
mennesker opp og at han ikke gikk forbi de utstøtte. Kjærligheten preget hans møte med  mennesker. Denne kjærlig-
heten lot seg ikke knekke av overmakt og undergrunnskrefter.

Men de opplevde at han ble anklaget, korsfestet og døde. Og de sørget dypt. Så da påskedagen kom var de fremdeles 
både i sorg, og jeg tror også redde. Noen av kvinnene gikk til graven. Det de opplevde der fylte dem med frykt, men 
også med stor glede. Kanskje litt i slekt med det en føler med et nyfødt lite liv i  hendene. Undring, spenning, beven for 
ukjent fremtid og intens klar lykke.

Påskedagen den gangen er dagen da livets krefter bryter frem. Dagen da evig håp blir lagt i hendene våre. Håp som vi 
skal leve på og dele raust. Håpet som understreker det som Jesus viste i måten han møtte mennesker på. 

Det er mange tanker vi kan ha om påske og påskefortellingene. Jeg vil løfte fram det store i at Jesu liv, hans død på 
korset og hans oppstandelse kaster lys over vår tilværelse. Korset har noe med våre liv å gjøre. Det er i kraften fra Jesu 
oppstandelse vi kan tro og leve i visshet om at kjærligheten er sterkere enn døden. 

Lyset fra Kristus omslutter oss som en soloppgang. Ja, som en stille, stille soloppgang med jubeltonen i seg slik lyrikeren 
Arnold Eidslott skriver:

Kristus er oppstanden! 
Kristus har forlatt graven. 
Kristus er oppreist med lyset. 
Kristus har innfridd sitt løfte. 
Kristus har åpnet de evige dører

Jeg ønsker dere velsignet påske.

Solveig Fiske
Hamar biskop
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På bildet ser dere den nye altertavla i Sørskogbygda kirke i Sør-Østerdal prosti. 
Utsmykningen er laget av den anerkjente glass kunstner Maud Gjeruldsen Bugge 
ved Hadeland Glassverk, og kom på plass i februar 2019. Bildet er tatt av Elisabeth 
Gjerdingen.
Om altertavla:
Alterbildet har motiv med livets tre, med både rotfeste, vekst og nye skudd - som 
symboliserer trygghet, og korsmotivet er også med. Bildet til venstre er de tre vise 
menn som bærer med seg gaver i gull og myrra til det nyfødte Jesus-barnet.
Bildet til høyre er stallen i Betlehem og den hellige familie.
Alle de tre bildene har innslag av de fire liturgiske fargene; fiolett, hvit, rød og 
grønn. Kirkerommet oppleves på en ny måte, med nye farger og forventninger, og 
gir rom for håp, undring og glede.
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“Et menneske uten gudsfølelse - nei, 
det tror jeg ikke eksisterer.»

Innlandsdikteren Hans Børli setter ord på det mange av 
oss opplever, og som vi stadfester gjennom dåpen. Åtte av 
ti innbyggere i Innlandet er døpt, og med det medlemmer 
i Den norske kirke. 

Dere har nå valgt hver enkelt av oss i bispedømmerå-
det, til å forvalte og videreutvikle kirken vår. Vi er svært 
takknemlige for den tilliten dere har vist oss i valget, og 
skal gjøre vårt beste for at kirken vår skal ha rom for alle. 

Folkekirken rommer det alminnelige livet. Her er det 
rom for tradisjon og kultur, og et hellig rom for livets 
milepæler, dåp, konfirmasjon, vigsel og begravelse. Det 
kristne budskapet om nestekjærlighet, er verdigrunnlag og 
bærebjelke. 

Bispedømmerådets oppgave er å «vekke og nære det 
kristelige liv i menighetene». 

Det skal rådet gjøre, gjennom å fremme samarbeid 
mellom menigheter og bispedømme, fordele statlige 
tilskudd, opprette og legge ned stillinger, tilsette kirkelige 
ansatte og legge planer og strategier. 

Hamar bispedømmeråd vil at kirken vår skal være mer 
synlig, mer relevant, og mer tilstede i folks hverdagsliv. 
Framover vil vi satse på dåp, og på rekruttering til stillin-
ger i kirka. 
I dåpen feirer vi livet, tar imot Guds kjærlighet og blir del 
av det kristne globale fellesskapet. Medlemsundersøkelsen 

fra 2019 viser at 8 av 10 ville valgt å døpe barna sine i 
dag. Dette ønsker vi å imøtekomme ved å gjøre dåp mer 
tilgjengelig. I hvert prosti vil det i løpet av 2020 bli gitt 
tilbud om drop in-dåp.
Prestemangelen er mange steder prekær. Det pågår et 
arbeid nasjonalt for å øke rekrutteringen til stillinger i 
kirka, og i Hamar bispedømme gjør vi i tillegg egne tiltak. 
Vi har som mål at flere nyutdannede prester vil se mot 
Hamar bispedømme, som et attraktivt sted å jobbe og bo.
Hamar bispedømmeråd vil at folkekirken i Hamar bispe-
dømme skal være for deg og meg; hellige rom for almin-
nelige liv.

Takk for tilliten dere har vist oss.

Til tjeneste for folkekirken

Hamar bispedømmeråd
- Gunhild Tomter Alstad, leder (Åpen folkekirke)
-  Inger Kragh Nyhus, nestleder  

(Nominasjonskomiteens liste)
- Finn Ragnvald Huseby (Åpen folkekirke)
- Iselin Vistekleiven (Nominasjonskomiteens liste)
- Lisbeth Sydbøge (Åpen folkekirke)
- Trond Rønning (Bønnelista)
- Lars Erik Flatø (Åpen folkekirke)
- Thomas Tinglum (representant for prestene)
-  Gunnstein Endal (representant for de kirkelige ansatte)
- Biskop Solveig Fiske

Her er hele rådet med varamedlemmer. Bak fv: Ingrun Jule (vara) Trond Enemo (vara), Gunnstein Endal, Thomas Tinglum, Trond  Rønning, 
Lisbeth Sydbøge, Finn Ragnvald Huseby, Ingebjørg Vik Laugaland (vara), Marta Bjørnøy Lalim (vara), Kari Espås Drogseth (vara). 

Foran fv: Iselin Vistekleiven, biskop Solveig Fiske, Gunhild Tomter Alstad, stiftsdirektør Freddy Knutsen, Inger Kragh Nyhus. 
Foto: Halvard Bjørkås
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Det er ikkje utan grunn at mottoet for NMS sin Som-
marfest og generalforsamling i år er SAMAN.

Kvart tredje år arrangerer NMS ein Sommarfest og 
generalforsamling. I år inviterer dei alle til vakre Ålesund 
frå 25 -28 juni.

Jugendbyen er kjent for sine vakre bygningar, og 
i sommarmånadane strøymer turistar til kystbyen for 
å oppleve naturen og arkitekturen.  I det rikhaldige 
programmet for NMS Sommarfest & generalforsamling 
2020 vil det óg bli rikt høve til å bli betre kjent med 
byen. 

Men tilbake til mottoet SAMAN- kvifor?
Når målet for NMS er at vi skal dele trua på Jesus, 

utrydde fattigdom og kjempe mot urett i verda seier det 
seg sjølv at ein ikkje kan stå åleine. Talarar kjem frå inn- 
og utland for å inspirere unge og eldre til engasjement.

NMS legg óg vekt på miljøengasjement og berekraft, 
og dette kjem til syne i programtilbodet for festdagane i 
Ålesund. Her blir seminar om grådighetskultur, læring i 
kompostering og berekraftig kosthald. Sommardagane i 
Ålesund skal inspirere og opne opp for samvær med både 
gamle og nye bekjentskap.

Du kan lese meir om NMS sin Sommarfest & gene-
ralforsamling på nms.no/sommerfest. Her får du både 
meir informasjon om arrangementet og link til påmel-
ding, Påmeldingsfristen er 14. juni 2020.

En søndag med fokus på Japan
Det norske Misjonsselskap, Gudbrandsdalen område, ønsker 
velkommen til 
Områdestevne i Sødorp kirke, Vinstra,  
søndag 19.april

11.00 Vi deltar på gudstjenesten i Sødorp kirke 

12.30 Kirkekaffe i Kyrkjestugu

13.00   Misjonsmøte med Eva og Knut Inge Tokheim, tidligere 
Japan-misjonærer og tidligere områdesekretærer for 
Gudbrandsdalen. Tidligere Japan-misjonær Anna Magni 
Larsen deltar også. Sang og musikk. Nytt fra NMS.

15.15 Årsmøte

16.00 Middag med påmelding til:
 Jorunn Heier tel 906 38 559, innen 14.april   

Mvh for NMS områdeutvalg i Gudbrandsdalen
Anna Magni Larsen, sekr.

SAMAN- er vi mindre åleine
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PÅSKEMINNER

Aase Toxe Tveit, er kjent for mange frøninger. Som tidlegare gardkjerring på Nigard Tokse, som yrkesaktiv i barneha-
gene i kommunen, som engasjert i div lag- og foreningsarbeid, samt sokneråd. Ho er og støttekontakt, og er med på 
laget av frivillige, som kjører ut mat , frå Sundheim.

Så sjølv om Aase går i sitt 76. år, er ho ein aktiv pensjonist. Ho er ikkje den som sitt lenge roleg om gongen. Den 
største hobbyen til Aase, er hagearbeid, så når snøen forsvinn, er ho å finne ute i hagen… ivrig med å  plante  og så, 
forskjellige nyttevekster og blomster, eller  ho sett poteter. For tida les ho Geriljahagen, av Kari Gåsvatn. Ei bok om 
livsviktige spørsmål. Ho vil foreslå den boka til alle som vil unngå, å gå baklengs inn i framtida.

Aase vart fødd på Lillehammer sjukehus, 1944, medan krigen ennå rasa i Noreg og Europa. Som vaksen, gjekk ho 
på Barnevernsakademiet i Oslo,  og i den tida, traff ho også Kåre.  Han arbeidde da på Ullersmo Landfengsel. 

Aase og Kåre kom til Nigard Tokse i 1973, og dreiv garden, heilt til dottera Helene med familie, overtok. Ho 
fortel at ho har arbeidd, i alle dei  kommunale barnehagane , i Nord Fron. Og lykkeleg er ho for det. Ho fortel, at 
gjennom ei årrekke, har ho møtt så mange fantastisk fine barn og foreldre/foresatte. Og eit anna stort privilegium, er 
alle dei flotte kollegaene ho fekk, alle stadane ho arbeidde.

I 2010 vart Aase pensjonist. I 2015 bygde   Aase og Kåre seg hytte,  på Avstjønn, der dei trivs svært godt. Å 
komme inn i den trivelege hytta deira, er ei varm og kosleg oppleving, og når du kjenner lufta  av ekte fjellkaffe, ja da 
kjenner du deg velkommen.

 Aase liker også veldig godt og ferdes ute i fjellet og naturen, og ho hauster av det naturen gir, så høgt  til fjells.  
Både blåbær og tyting, så vel som molte, fjellet sitt gull.  Sidan dette nr av Kyrkjebladet, er eit Påskenummer, ville vi 
gjerne at Aase fortel litt om sine påskeopplevinger, nå og tidlegare. Så her kjem Påskeminner.

Påska i min barndom var ei stille og roleg tid så vidt 
eg kan hugse. Mor og far dreiv i fjøset, da som 
elles. Men var det pent vær og eg hadde fylgje, så 

kunne det bli  ein og annan tur til Sulsetra. Der var Elen 
vertinne og dreiv  turisttrafikk og hadde fullt av gjestar. 
Vi bygdafolk  hadde ofte med niste sjølve, men kunne 

kjøpe oss ein Solo, og i sjeldne tilfelle- ei lita sjokolade-
plate. Det var populært å sitta på  framsida av husveggen 
å sole seg ilag med klassekameratar og  bygdafolk , som vi 
kjente.

 Det var snøggt å koma fort heim frå Sulsætra, ikkje 
minst når vi smurte med talglys, for det fungerte også på 

Familien Skar, Ragnhild og Kristian Bakken ved Kikut.
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Påska 1960 – Frå venstre Anne Marie , Ragnhild Bakken og 
Åse Toxe Tveit.

Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!
Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!

Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?

Han er ikke lenger i graven, Hvor bleknet i døden han lå,
Jeg levende så ham i haven, Og aldri så skjønn jeg ham så.

Han lever, og jeg skal få bringe Hans venner det salige ord
Tenk, jeg som er ringest blant ringe, Den minste han kjenner på jord.

 
Tenk, jeg skal hans hilsen frembære, Å, kunne jeg synge det ut!

Å, kunne ei engler begjære Å gå med så salig et bud!
 

Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?

Du søkte din trøst i den døde, Og dvelte ved gravnatten kun,
Så fikk du ham levende møte, Å, salige, salige stund!

klisterføre. Da var det berre å vera forsiktig ned gjennom 
Svartberget, for der kunne det kjøve, og det var beint 
utover ned gjennom Løvingsbakkane

Vi ungane drømte nok om setra på Fiskedalen, men 
dit var det langt og gå, og ikkje fekk vi lov heller. 

I ungdomstida var det fortsett like langt til setra. Da 
var eg heldig som hadde snille folk med hytte på Avstjøn-
na. I tilknytning til Knausen var det eit ørlite tilbygg, 
som heitte Kikut, med skåle i eine enden og eit ørlite kry-
pinn i andre. Der var det eitt lite glas,  ei smal seng med 
køye over, ein liten svartomn samt ein enkel kjøkenbenk.

 Påska 1958 var Anne Marie Skar og eg der fyrste gon-
gen. Det var ikkje ved der, så det måtte vi frakte innover 
sjølve. Petter Skar, far til Anne Marie, laga ein provisorisk 
slede av eit par gamle ski, og så fylgde både han, og far 
min  oss innover med ved og proviant. Spennande å vera 
14 år og skulle på påsketur. Det var ikkje  så mange hyt-
ter som nå, men mykje folk, og mange som kom innom  

Året etter var Inger Lindvigsmoen også med . Litt 
trangt med to personer i den eine senga, men det vart 
trangare da vi fekk gjester. Det var mange gutar frå 
Sødorp som kom på besøk, og ein dag var det to stykker 
som ikkje ville heimatt om kvelden, men insisterte på og 
sove over. Der vart ei uforgløymeleg og lang  natt. Med 
gjestane i overkøya, og vi tre jentene i senga under. For å 
snu oss, måtte alle tre gjera det på likt. Men omsider vart 
det nå morgon. 

Eit anna påskeminne er frå Koltjønnhaugen. Da 
hadde Anne Marie med seg bror sin, Gunnar, og Bjørner 
Byrløkken. Den gongen var det veldig viktig å ha press i 
skibuksa si. Dessverre hadde pressen gått ut av buksa hans 
Bjørner. Anne Marie visste råd, for dei hadde sjølsagt 
strykejarn som kunne  varmast på omnen. Og med eit 
vått handkle oppå buksa vart det akkurat så skarp og fin 
press som det skulle vera.  Men buksa vart våt !! Den 

dagen sat Bjørner innafor glaset og såg på oss andre som 
kosa oss i solskinnet utafor.

Fyrst i vaksen alder tok eg til å gå i kyrkja i påska. Og 
fann etterkvart ut at for å få samanheng i dei kontrastfylte 
dagane, så var det best å gå både Palmesundag, Skjærtor-
dag, Langfredag og Påskedag. 

 Finaste påskesalma eg veit er skriven av Johan Halm-
rast: Å salige stund uten like, han lever han lever ennu! 

Med pensjonistlivet og eigen hytte på Avstjønna, vart 
også den skikken brote.  Frå 2015 har eg kunna fulgt 
påskedramaet gjennom radioen. Heldigvis er bodskapen 
den same, men plassen min i kyrkja står tom.
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He Ain’t Heavy, He’s My Brother
The road is long
With many a winding turn
That leads us to who knows where
Who knows where
But I’m strong
Strong enough to carry him
He ain’t heavy, he’s my brother
So on we go
His welfare is of my concern
No burden is he to bear
We’ll get there
For I know
He would not encumber me
He ain’t heavy, he’s my brother
If I’m laden at all
I’m laden with sadness
That everyone’s heart
Isn’t filled with the gladness
Of love for one another
It’s a long, long road
From which… 
Låtskrivere: Bob Russell / Bobby Scott
The Hollies

En syrisk jente bærer sin yngre bror på ryggen i en flyktning-
leir i Libanon. Foto: AP / NTB scanpix

I desse tider med Korona-virus er det mange av oss som har vore mindre sosiale og kanskje høyrt meir på radioen eller 
sett på Tv`n? Ein gamal slager frå mi ungdomstid som eg høyrde, gav meg nokre tankar som eg vil dela med dykk:

«Han er ikke tung, han er broren min» - den strofa har vore i mitt minne frå fyrste gongen eg høyrde songen. Gjerne 
med eit bilete a la det som de ser på denne sida. Flyktningar som ber kvarandre og tek vare på kvarandre i ei vanskeleg 
verd. Men i tida no kan dette godt vera ein illustrasjon på kva vi bør gjera. Ikkje fysisk bera kvarandre – hald avstand/ 
vask hender/ host i papir eller innsida av albogen – dei råda skal vi alle følgje – og det er nettopp når vi gjer dette at vi 
ber bror vår eller syster vår – det vil seie – gjer alt for at ikkje koronasmitta skal gjere fleire sjuke. 

I ein kyrkjeleg setting kan vi godt legge til «den gylne regelen» - slik vi finn den i vår bibel:
12 «Alt de vil at andre skal gjere mot dykk, det skal også de gjere mot dei».  Matt 7,12

For det er no slik hjå oss som det vert sagt i songen: «Hans velferd er min bekymring» Eg trur vi skal byte ordet be-
kymring med ordet omsorg – hans velferd er avhengig av min og din omsorg! Vår felles omsorg.  

«Det er en lang, lang vei»…….å gå, slik det ser ut no. I kyrkja er alle gudstenester avlyst til og med Palmesøndag – 
og når vi kjem så langt – så får vi sjå om det blir fleire avlysingar!? Nokre tenkjer kanskje på våren og konfirmasjonar 
og anna som skjer på den tida? Vi veit pr no ikkje kva framtida vil gje oss i den situasjonen vi er i, så vi må berre gjere 
som våre myndigheiter seier – (og som plakaten etter dette seier) – fram til nye signal kjem (Vi skal få til noko rundt 
 konfirmasjon!). Uansett – om vegen framover med koronavirus blir lang: 

Eitt står fast: «Og sjå, eg er med dykk alle dagar så lenge verda står». Matt 28,20  Det er Jesu ord til oss! 

 J P Ous
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Ein kjem og ein går...

Solfrid med sonen Håvard på fanget speler for Ingunn.

Ho som kjem:
Solfrid Kvarmestøl Grønbeck er tilsett som organist i 40 
% fast stilling. Ho er ei blid og positiv dame frå Hardan-
ger. Ho er busett på Sjoa med mann og to barn. Ho er 
utdanna ved Griegakademiet i Bergen med ein fireårig 
bachelorgrad i utøvande musikk med piano som hovud-
instrument. Siste året har ho teke årsstudium i Kyrkjemu-
sikk  i Trondheim. Solfrid har vore tilsett som organist i 
30 % stilling i Sel sidan sommaren 2017. Vi ser fram til å 
få Solfrid inn i vår stab og ynskjer ho hjarteleg velkomen 
til oss. 

Ho som går:
Ingunn Liseter vart tilsett som diakon i 50 % stilling 
våren 2016. I tillegg har ho jobba 50 % som diakon i Sel. 
I juni set ho kursen mot Fredrikstad for å byrja som di-
akon i Gressvik og Onsøy. Ingunn har vore ein engasjert 
medarbeidar og gjort mykje for kyrkja i Nord-Fron. Ho 
har vore oppteke av at alle skal bli sett. Vi ynskjer henne 
alt godt i den nye stillinga!

G Bakken  
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Kjære menigheter  
og Kirkens Nødhjelp-kontakter

Denne pressemeldingen går ut til hele Norge i dag:

Verden står nå overfor en pandemi, som rammer oss alle. I Kirkens Nødhjelp er vi 
spesielt bekymret for de mest sårbare menneskene i verden. Koronaviruset kan få 
katastrofale konsekvenser for land med stor fattigdom og dårlig utbygde helsesys-
temer. Rent vann og god hygiene er livsviktige i denne ekstreme situasjonen. Både 
for å forebygge videre spredning, men også for å hjelpe de som allerede er ram-
met. Kirkens Nødhjelp er spesielt bekymret for områder med dårlig tilgang til rent 
vann og dårlige sanitære forhold, for eksempel flyktningleire og slumområder.

- Vi trenger en global dugnad for å begrense spredningen av COVID-19 i de mest 
sårbare landene. Vi er svært bekymret for spredningen som allerede skjer i stadig 
nye land, også land med svake helsesystemer og svært dårlige sanitære forhold. 
Pandemien kan i verste fall bremse den økonomiske og sosiale utviklingen i mange 
fattige land, sier Dagfinn Høybråten, generalsekretær i Kirkens Nødhjelp.

Kirkens Nødhjelp er til stede i 30 av de mest sårbare landene i verden. Vi er aller-
ede i gang med opplæring om koronaviruset og smitteforebygging i våre vann- og 
hygieneprosjekter i flere av de landene vi er til stede i.

- Vi må alle bidra til en umiddelbar respons for hindre videre spredning. Vi vurderer 
nå hvordan vi kan øke innsatsen kraftig, særlig i Midt-Østen og i afrikanske land. Vi 
ber nå om hjelp fra alle i Norge.

Kirkens Nødhjelp sin årlige Fasteaksjon er Norges nest største innsamlingsaksjon. I 
fjor samlet aksjonen inn 32 millioner kroner, et beløp som gir 160.000 mennesker 
tilgang til rent vann. 29. - 31. mars skulle 40.000 bøssebærere ha gått dør til dør for 
å samle inn penger for å gi sårbare mennesker tilgang til rent vann og god hygiene.

For å hindre spredning også her hjemme i Norge, vil våre innsamlere i Faste
aksjonen ikke komme på døra. Dette betyr at pengene til årets fasteaksjon ikke 
samles inn dør til dør, men via Vipps 2426, via fasteaksjonen.no og på sosiale 
 medier, særlig Facebook.

- I en så krevende situasjon, må vi stå sammen og hjelpe hverandre. Vi er alle sår-
bare nå. Hjelp oss å hjelpe de mest sårbare. Vær med å redd liv og støtt oss digitalt i 
årets fasteaksjon.

2426
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Konfirmantar i Nord-Fron våren 2020
SKÅBU KYRKJE,   
LAURDAG 6. JUNI KL. 11.00
Gudmund Haugen

KVIKNE KYRKJE,  
LAURDAG 30. MAI KL. 11.00
Emma Berget-Kvernstuen
Åsne Oline Sletten
Kari Bergljot Uhlen Aasmundstad

KVAM KYRKJE,  
LAURDAG 23. MAI KL. 11.00
Eivind Bergum
Renate Brendsuten
Henriette Bryhn
Amalie Henden
Marlin Nordlien Holten
Sofie Sletten Kamp
Ingrid Klomstad
Åsmund Krok
Sandra Lillebo
Terese Selfors Lund
Eskil Meldal
Sondre Nilsen
David Sanden
Sigurd Stormorken
Mari Teigen
Eskil Wilhelmsen

SØDORP KYRKJE,  
LAURDAG 9. MAI KL. 10.00
Andrea Lien Berget
Synne Fagervold Bergset
Ingrid Libia Bjørke
Kristian Nyhus Brende
Ida Kvikstadhagen Dahle
Karianne Rudihagen Dokk
Ylva Nitter Ellefsrud
Henning Fagervold
Ulrik Fagervold
Ådne Skard Flækøy
Helene Sveen Grongstad
Victoria Groven 
Hanna Gryttingslien

SØDORP KYRKJE,  
LAURDAG 9. MAI KL. 12.00
Sander Mathias Hagen
Emil Andre Holløkken-Stø
Eirik Fjeldberg Håland
Odd Helge Mørdre Larsen
Sigurd Amundsønn Wiig Lo
Isak Lønstad
Synne Moen Sletten
Andrea Slovarp
Simen Granly Stuen
Suzanne Røssummoen Sægrov
Vilde Espe Tarud 
Hans Melby Tessneset 
Victoria Wistad

SØDORP KYRKJE,  
SØNDAG 10. MAI KL. 11.00 
Markus Bryan Grøthe 
Jenny-Marie Haugen 
Edvard Isum
Oliver Lunde
Østen Lunde
Inga Nella Tungen Midtskog
Sigmund Ruset Sletten
Rønnaug Helen Solli
Nathalie Ubit
Sondre Kraggerud Wadahl

Båtliv på konfirmantleir 2019. Det er dei gamle kyrkjebåtane som vert brukt ved dette høvet.
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Sak / Sokn > SØDORP KVAM KVIKNE SKÅBU
2019 2018 2019 2018 2019  2018 2019  2018

Medlemmar * 3153 3148 1155 1192 254 259 274 281
Innmeldte 4 2 0 0 0 0  0 0
Utmeldte 10 8  6 1  1 6  0 0
Kyrkjelege handlingar:
Dåp i soknet 24 24 5 12 2 2 4 6
Derav busett i sokn  21 20  5 6  0 2 2 3
Konfirmantar 35 30 16 10  2 1 2 3
Vigslar  5 4  3 2  0 1  1 1
Forbøn borgarleg 
vigsel

 0 0   0 0  0 0  0 0

Gravferder  37 38  15 15  6 5 4 3
Gudstenester:
Gudstenester søn-/
helgedagar

 37 40  22 27 23 17 21 20

Deltakarar  2234 2719  1450 1622  706 432  827 855
Gudstenester u- søn-/
helgedagar

 17 16  11 9  0 3  2 6

Deltakarar  1664 1372  515 433  0 84  53 239
SUM - Totalt tal 
gudstenester

 54 56  33 36  23 20  23 26

SUM - Deltakarar  3898 4091  1965 2065  706 516  880 1094
Gudst. m/ nattverd  25 23  20 17  16 10  11 12
Deltakarar  616 655  414 379  196 124  152 182
Gudst.m/ skriftemål  0 0 0 0 0 0 0 0
Deltakarar  0 0 0 0 0 0 0 0
Familiegudstenester  5 5  6 5 5 7  5 2
(Utanom julaftan)
Deltakarar  165 374  221 182  147 185  231 134
Gudst. for ungdom  6 3  3 1  2 1  2 3
Deltakarar  584 366  166 21  68 51  10 58
Gudst.barnehagar** 
No julevandringar

 5 5 1 1  0 0  1 1

Deltakarar  135 182  36 24 0 0  18 14
Gudst. skular  3 3 1 1 0 0  1 1
Deltakarar  580 515  120 110 0 0  31 27
Julaftans-gudst 3 3 1 1 0 0  2 2
Deltakarar  435 362  270 280 0 0  257 244
Gudstenester i påska  4 4  2 2 1 1  3 3
Deltakarar  73 171  47 42  24 20  89 106
Allehelgensgudst  1 1 1 1  1 1 1 1
Deltakarar  111 100  39 45  39 22  29 12
Økumeniske gudst.  0 1  0 0 0 0 0 0
Deltakarar  0 48  0 0 0 0 0 0
Konsert i kyrkja  5 4  2 5  1 2 3 4
Deltakarar  710 565  185 744  150 50  363 473
Økonomi/ kollektar/ innsamlingar:
Ofringar totalt 35016 39776  21977 29646  12443 11728 21508 20209
Ofringar eige sokn 12672 13410   4786 11583 7353 4733  6981 8813
Innsamla midlar 16250 20693  4302 6993  0 873  960 4007

STATISTIKK FOR NORD-FRON PRESTEGJELD 2019
(2018 i kursiv)

*  Medlemmer: Tal frå kyrkja sitt medlemsregister – for fyrste gong frå det nyaste sentralkyrkjelege registeret. Det har vore ein grundig gjennom-
gang av medlemslistene.  (Medlemmar og tilhøyrande)

** Barnehagegudstenester er gjort om til julevandringar – og er ikkje lenger med i tala for oppmøte på gudstenester (Frå 2019)
                      Jens Petter Ous   25.01.2019
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Påska i Nord-Fron
Palmesøndag – 5.april:
Kvikne kyrkje kl 11.00. Familiegudsteneste. 6-års-boka . Nattverd. Jens Petter Ous. AVLYST!
Skåbu kyrkje kl 19.00. Kveldsmesse. Nattverd. Jens Petter Ous. AVLYST!

Skjærtorsdag – 9.april:
Sødorp kyrkje kl 18.00. Nattverdgudsteneste. Terje Elvestad
Kvam kyrkje kl 20.00. Nattverdgudsteneste. Terje Elvestad

Langfredag – 10.april:
Sødorp kapell kl 11.00. Langfredagsmesse. Jens Petter Ous
Skåbu kyrkje kl 19.00. Langfredagsmesse. Jens Petter Ous
Sikkilsdagsseter kl 21.00. Påskegudsteneste. Terje Elvestad

Påskeaftan – 11.april:
Kvam kyrkje kl 23.00. Påskenattsmesse. Tilsette og friviljuge frå Sør- og Nord-Fron

Påskedag – 12.april:
Kvikne kyrkje kl 11.00. Høgtidsgudstenste. Nattverd. Terje Elvestad
Sødorp kyrkje kl 11.00. Høgtidsgudsteneste. Nattverd. Jens Petter Ous
Skåbu kyrkje kl 18.00. Høgtidsgudsteenste. Nattverd. Terje Elvestad

2. påskedag – 13.april:
Sundheim kl 11.30. Høgtidsgudsteneste. Nattverd. Ingunn Liseter. Jens Petter Ous

KVAM KYRKJE 26.APRIL KL 17.00
Denne dagen samlast vi i kyrkja for å minnast at det er – på dagen – 80 år sidan kyrkje i Kvam brann ned. Dette skjedde 
under kampane i Kvam – då tyske styrkar frå sør braka saman med engelske og norske styrkar frå nord. Enno er det 
mange synlege merke i kapellet – som ikkje vart sett i brann – men som vart råka av mange skot og splintar frå granatar.
Vi kjem til å ha ei enkel gudsteneste – med takkepreg – takk for at vi har fått reist ei flott kyrkje etter den som brann 
under krigen. Og takk for at vi kan samlast i fred og fridom.
To små vers er lodda på kyrkjeklokkene i Kvam. Einar Hovdhaugen er forfattar:
 

Her frå Herrens eige hus
reist på ny or brann og grus,
helsar klokkeklangen
kyrkjefolk på vangen.

Veit du ikkje mål og med,
her er livsens von og fred.
Her finst sjelehelse.
Her finst trøyst og frelse.

 
Vi vil i denne samanheng også nemna at det vert gjeve ut ei bok om kyrkjebrannen i Kvam 26.april 1940.  

Det vert ei samling på Sinclair laurdag 25.april kl 14.00 der boka vert presentert.
Både på laurdag (på Sinclair) og søndag (i kyrkja) kan boka kjøpast. 

KONFIRMANTINNSKRIVING  
(For konfirmantåret 2020-2021)

Konfirmantinnskriving skjer på gudstenester i kyrkjene våre på følgjande datoar:
Sødorp kyrkje søndag 19.april kl 11.00  Skåbu kyrkje søndag 26.april kl 11.00
Kvam kyrkje fredag 1.mai kl 11.00  Kvikne kyrkje søndag 3mai kl 11.00

I forkant av denne innskrivinga har det vore informasjonsmøte den 16.mars. AVLYST!
i Kyrkjestugu ved Sødorp kyrkje.
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Tlf. 61 29 49 40 - www.rondablikk.no
Rondablikk har lokaler som dekker det fleste behov:

• Barnedåp • konfirmasjon  
• bryllup.  

Og om det er noen som runder år, 
er dere velkomne til å feire dette sammen med oss. 

Nyt middagen til med utsikten til fantastiske 
Rondane.

Tlf. 612 18 000  - Web adr: www.s1g.no

Vinstra.  
Tlf 61 29 04 01

w
w
w
.d
g-
tr
yk
k.
no

Lomoen - Vinstra  
Tlf. 61 21 60 00
Fax 61 21 60 01

Tlf. 47 68 22 27

  Avd: Vinstra, Nedreg. 63, 2640 Visntra
   Avd: Fåvang, Stasjonsv. 1, 2634 Fåvang

Tlf 61 29 52 70

Tlf 915 750 74
Vi hjelper deg med blomster til  
begravelse og andre anledninger.

Bjørke

Elvevegen 4 - Kvam. 906 39 181

TEIGEN – TANGEN
byggfirma

Mob. 95 94 87 11 og 95 25 87 30

Tlf. 905 94 187 Bjørn Einar

Elvevegen 5, 2642 Kvam. Tlf: 98 26 68 80

Vinstra Begravelsesbyrå
Liv Veikleenget

Liv: 958 99 899 - Lise: 995 82 943

Døgnvakt  –  Gravmonumenter
Etablert 1979

Peer Gynt Seterveg
Peer Gynt Seterveg starter på vinstra og ca. 45 km.  
Den møter Kvam Sterveg på grensa Sødorp/Kvam.  

Ta turen over fjellet, en fantastisk tur!
Se og les mer på: www.peergyntseterveg.com

Tlf. 61 29 47 00 - www.ge.no
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NYE ANNONSØRAR
er velkomne frå og med neste nummer. Ta kontakt med Kyrkjekontoret, tlf. 612 16 290.  

E-post: grete.bakken@nord-fron.kommune.no

Kvam  
Tlf 61 29 44 30

Lomoveien 1, 2640 Vinstra
Tlf. 61 29 50 00

Rustvegen 170, 2640 VINSTRA. Telefon: 612 92 460. 

KIWI KVAM
TLF. 612 16 850

STØTT VÅRE  ANNONSØRER!

LØPRITTRENN

HVEM K AN S L Å

M I DT DA L E N S H U M O R D R O N N I N G  
O G S E LV E R K L Æ RT M O S J O N I S T

FOR ALLE!

Anne Kari Haugalien?

Aktive og mosjonister 
Flere distanser 

Ulike utfordringer

KLYPPEKROKEN
TOVE IREN ERIKSEN

Tlf. 97 73 72 14

post@skaaburegnskap.no

Tlf.: 413 83 898

Anita Stebergløkken, tlf 90 95 88 38. Slangsliv. 290, 2634 Skåbu 
E-post:  post@slangen-seter.no -  www.slangen-seter.no

Minnesamvær, barnedåp, konfirmasjon, bryllup, jubileum.
Spisesal med plass til 45 pers. - stemningsfull peisestue - overnattingsmuligheter for 

totalt 60 pers. - gammel miljøskapende fjellstue i unike omgivelser - fjellgård.

Tlf. 922 50 868 Tlf. 971 88 621



FULLDISTRIBUSJON

 Gudstenester i Nord-Fron april – juni 2020

I GD på «Det Skjer» på fredager / På nettsida: www.nord-fron.kirken.no / Plakatar ved alle kyrkjene våre 

 SØDORP KVAM KVIKNE SKÅBU
2.s. i påsketida
19.april
Joh 21,1-14

11.00 Kyrkja  NMS – 
områdestemne. Nattverd.
Terje Elvestad m.fl Konf.innsk

3.s. i påsketida
26.april
Joh 10,11-18

 17.00   80 år sida kyrkja 
brann.  Boklansering om 
hendinga. Jens Petter Ous

11.00  Høgmesse. Nattverd
Konfirmantinnskriving.
Jens Petter Ous

Arb int.solidaritetsdag
1.mai
Luk 6,31-36

11.00 Solidaritets-
gudsteneste. Konfirmant-
innskriving   Terje Elvestad

4-s i påsketida
3.mai
Joh 16,16-22

19.00 Kyrkja    Samtale-
gudsteneste  Konfirmantane 
og Terje Elvestad

11.00 Høgmesse. Nattverd
Konfirmantinnskriving.
Jens Petter Ous

Lørdag
9.mai
Joh 15,1-8

10.00/ 12.00 Kyrkja
Høgmesse med konfirmasjon 
Terje Elvestad

5-s i påsketida
10.mai
Joh 15,1-8

11.00 Kyrkja
Høgmesse med konfirmasjon 
Terje Elvestad

Grunnlovsdagen
17.mai
Luk 1,50-53

10.00  Ruste bygdahus
Ca 11.30 Kyrkja (etter 
barnetoget)Terje Elvestad

Ca 11.30 (etter barnetoget) 
Familie-gudsteneste                      
Jens Petter Ous

10.15 (før barnetoget)
Familiegudsteneste
Jens Petter Ous

Ca 14.00   (etter toget)                      
Familieguds-teneste.                              
Korpset og Terje Elvestad

Helgetorsdag
21.mai

PROSTISTEMNE     
Stad: Sel kyrkje Tid: 11.00    Tema: Dåp     (Høve til «Drop in-dåp» i Sel kyrkje denne dagen)

Helgetorsdag
21.mai
Mark 16,19-20

19.00 Samtale-gudsteneste. 
 Konfirmantane og                 
 Jens Petter Ous

Lørdag
23.mai
Joh 15,26-27

11.00 Høgmesse med 
konfirmasjon
Jens Petter Ous

Søndag før pinse
24.mai
Joh 15,26-27

19.00 Samtale-gudsteneste 
for Kvikne og Skåbu-konf   
Jens Petter Ous

Pinseaftan
30.mai
Joh 7,37-39

11.00 Høgtidsmesse med 
konfirmasjon
Jens Petter Ous

Pinsedagen
31.mai
Joh 20,19-23

11.00 Kyrkja  
Høgtidsgudsteneste
Nattverd.   Jens Petter Ous

11.00 Høgtidsgudsteneste
Nattverd.
Terje Elvestad

19.00 Høgtidsgudsteneste
Nattverd
Terje Elvestad

2.pinsedag
1.juni
Joh 16,5-11

11.30 Sundheim
Høgtidsgudsteneste
Nattverd. Terje Elvestad

Laurdag
6.juni
Matt 28,16-20

11.00 Høgmesse med 
konfirmasjon
Jens Petter Ous

Treeiningssøndag
7.juni
Matt 28,16-20

11.00 Høgmesse
Nattverd
Jens Petter Ous

2-s i treeiningstida
14.juni
Matt 3,11-12

19.00 Kyrkja
Kveldsmesse. Nattverd
Terje Elvestad

11.00 
Krøllegudsteneste 
Terje Elvestad

3-s i treeiningstida
21.juni
Luk 14,15-24

17.00 Kapellet
Eftasmesse. Nattverd
Terje Elvestad

11.00 
Krøllegudsteneste
Terje Elvestad

 

4-s i treeiningstida
28.juni
Mark 10,17-27

INGEN GUDSTEENSTER I NORD-FRON


